## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO "CAMINO DEL INCA QHAPAGÑAN"S.A.

Cañar, 04 de Febrero 2013. Sr. José Pedro Guaman Camas Su despacho.

De mi consideración.

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de ACCIONISTAS

DE LA "COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO CAMINO DEL INCA QHAPAGÑAN S.A", en sesión de carácter universal realizada el día sábado 04 de Febrero del.2013; tuvo el acierto de nombrar a usted gerente de la compañía para un periodo estatutario, Empresa que se constituyó mediante escritura pública celebrada en Cañar y ante el notario segundo del mismo Cantón Jaime Guillermo Molina Palacios en fecha 20 de febrero del año 2009, mediante resolución número 09-dic-24, y mediante memorándum SCICDJ-0115 de 29 de abril del 2009, instrumento público inscrito en debida forma en el Registro Mercantil del Cantón Cañar en fecha 14 de Mayo del año 2009 y bajo el número 42.

Como GERENTE, tendrá Ud. La representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones deberes del GERENTE consta de la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO DEL INCA QHAPAGÑAN S.A en calidad de GERENTE de la misma debiendo como tal cumplir con las disposiciones legales, estatutarias y reglamentarias que rigen nuestra compañía. Entrara en funciones en cuanto manifieste Ud. Tome la decisión de aceptar tal designación o nombramientorecaída en su persona.

**Ball** Se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Ventamente:

José Maza Chora.

C.I. 030244355-1

Secretario.

Acepto el cargo de GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO CAMINO DEL INCA QHAPAGÑAN S.A que se me confiere el nombramiento precedente.

Cañar, 04 de Febrero del 2013

José Pedro Gyernan

C.I 030<del>086538-</del>3

Gerente.

Meda inscrito bajo el número:

Caractel

Registro

Recantil.

Shanna 26 de Bhanna 2000

